675000

442500

440000

437500

435000

432500

445000

675000

BALESTI

677500

677600
680000

682500
685000
687500

690000

UAT

UAT

UAT MAICANESTI

UAT PUIESTI
JUETUL BUZAU

l UAT VILCELELE +
JUDETUL BRAILA

680000
682500
685000
687500

690000

692500

FTATARANU N ~ PLAN CADASTRAL DE ANSAMBLU
U.A.T. CIORASTI, JUDETUL VRANCEA

Sector cadastral nr. 65
Sistem de proiectie STEREO 70
SCARA 1 : 25000

UAT SALCIA TUDOR
JUDETUL BRAILA

IPFA VODA ALEXANDRU
Data: 03.07.2020

LEGENDA:
Limita sector cadastral
Limita Intravilan
_ | Limita de Judet
| Limita UAT
Numar sector cadastral 10
Numar tarla 743

692500

435000

432500

445000

442500

440000

437500




